/ Durchfluss / Magnetisch-Induktive Durchflussmessung und -überwachung
Durchflussmesstechnik und -überwachung
/ 601rev. 2023-12
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
SI-02

 ** PN16, erfüllt nicht Druckgeräterichtlinie (DN700. . .DN1200)
 *** Erdungselektroden nicht bei PTFE-Auskleidung oder Druck PN100
Typenschlüssel:
/ Durchfluss / Magnetisch-Induktive Durchflussmessung und -überwachung
Durchflussmesstechnik und -überwachung
 / 604 rev. 2023-12    PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Abmessungen SI-02:
D
A
1
A
155 (6.10)
M20 (1/2" NPT)
L E
B
T CT
131 (5 .16)
D
1
/ Durchfluss / Magnetisch-Induktive Durchflussmessung und -überwachung
Durchflussmesstechnik und -überwachung
/ 605rev. 2023-12
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
DN A1) A1 B D1 L2) TC
3) TE
3) Gewicht4)
EN1092-1-201 ANSI 16,5 AWWA
C-207
Class DPN6, 10, 16 PN25 PN40 PN64 PN100 Class
150
Class
300
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
15 187 341 59 104 - - 200 - - 200 200 - - 6 4
25 187 341 59 104 - - 200 - 260 200 200 -  1,2 6 5
40 197 351 82 124 - - 200 - 280 200 200 - 1,2 6 8
50 205 359 72 139 - - 200 276 300 200 200 - 1,2 6 9
65 212 366 72 154 200 - 200 320 350 200 272 - 1,2 6 11
80 222 376 72 174 200 - 272* 323 340 272* 272* - 1,2 6 12
100 242 396 85 214 250 - 250 380 400 250 310 - 1,2 6 16
125 255 409 85 239 250 - 250 420 450 250 335 - 1,2 6 19
150 276 430 85 282 300 - 300 415 450 300 300 - 1,2 6 27
200 304 458 137 338 350 350 350 480 530 350 350 - 1,2 8 40
250 332 486 157 393 450 450 450 550 620 450 450 - 1,2 8 60
300 357 511 157 444 500 500 500 600 680 500 500 - 1,6 8 80
350 362 516 270 451 550 550 550 - - 550 550 - 1,6 8 110
400 387 541 270 502 600 600 600 - - 600 600 - 1,6 10 125
450 418 572 310 563 600 600 600 - - 600 640 - 1,6 10 175
500 443 597 350 614 600 625 680 - - 600 730 - 1,6 10 200
600 494 648 320 715 600 750 800 - - 600 860 - 1,6 10 287
700 544 698 450 816 700 - - - - - -  700 2,0 - 330
750 571 725 556 869 - - - - - - -  750 2,0 - 360
800 606 760 560 927 800 - - - - - - 800 2,0 - 450
900 653 807 630 1032 900 - - - - - - 900 2,0 - 530
1000 704 858 670 1136 1000 - - - - - - 1000 2,0 - 660
1100 755 904 770 1238 - - - - - - - 1100 2,0 - 1140
1200 810 964 792 1348 1200 - - - - - - 1200 2,0 - 1180
1400 925 1079 1000 1675 1400 - - - - - - 1400 2,0 - 1600
1500 972 1126 1020 1672 1500 - - - - - - 1500 3,0 - 2460
1600 1025 1179 1130 1915 1600 - - - - - - 1600 3,0 - 2525
1800 1123 1277 1250 1974 1800 - - - - - - 1800 3,0 - 2930
2000 1223 1377 1375 2174 2000 - - - - - - 2000 3,0 - 3665
Abmessungen SI-02:
1) 14,5mm kürzer bei AISI-Klemmkästen